ת"פ 34576-10-16 מדינת ישראל נ' עבידיה ואח'

בפני כבוד השופטת מיכל ברנט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מחמד עבידיה
2. שאול קדשני

הנאשמים

הכרעת דין

בעניינו של נאשם 1

כללי

1. כנגד הנאשם 1 הוגש ביום 27.10.16 כתב אישום המייחס לו עבירות הריגה ונהיגה בקלות ראש ו/או ברשלנות, עבירות לפי סעיפים 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיף 62(2) ביחד עם 38(3) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.6.16 עובר לשעה 14:25, בכביש 431 בקילומטר 11 לכיוון מערב (להלן: "הכביש"), נהג הנאשם 1 במשאית וולבו פול טריילר, מ.ר. 63-803-31 (להלן: "משאית הוולבו"), אליה היה מחובר נגרר במשקל 32,000 ק"ג (להלן: "הנגרר").

תנאי הכביש היו באותה עת כדלקמן:

א.

משמצאתי כי מתמלאים בעניינו היסודות העובדתי והנפשי הנדרשים בעבירת ההריגה אני מרשיעה את הנאשם 1 בביצוע עבירת הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין. כמו כן, הוכחה אחריותו של הנאשם 1 לגרימת תאונת דרכים בה נפצע אדם ונגרם נזק לרכוש, ועל כן הנני מרשיעה את הנאשם 1 בעבירות לפי סעיף 62(2) ביחד עם סעיף 38(3) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד לוס, הנאשם וב"כ עו"ד תחריר עתאמלה-מהנא.